RV DN 10÷100
ПВХ
Сетчатый (грязевой) фильтр из ПВХ
222
RV
DN 10÷100
Грязевой фильтр серии

RVFV212E
RVFV300E
RVFV400E
RVFT212E
RVFT300E
RVFT400E
RVDV-RVDT
RVDV ПВХ жесткий - RVDT ПВХ прозрачный
Грязевой фильтр с втулочными окончаниями под клеевое соединение, метрическая серия
d DN
PN
RVDV
PN
RVDT
A max B H L Рис. г Артикул, RVDV Артикул, RVDT
16 10 16 10 125 72 114 14 A 110 RVDV016E RVDT016E
20 15 16 10 125 72 124 16 A 120 RVDV020E RVDT020E
25 20 16 10 145 84 144 19 A 190 RVDV025E RVDT025E
32 25 16 10 165 95 154 22 A 285 RVDV032E RVDT032E
40 32 16 10 190 111 174 26 A 400 RVDV040E RVDT040E
50 40 16 10 210 120 194 31 A 600 RVDV050E RVDT050E
63 50 16 10 240 139 224 38 A 945 RVDV063E RVDT063E
RVOV-RVOT
RVOV ПВХ жесткий - RVOT ПВХ прозрачный
Грязевой фильтр с фланцами, отверстия PN10/PN16
d DN
PN
RVOV
PN
RVOT
A max B F f H Рис. г Артикул, RVOV Артикул, RVOT
20 15 16 10 125 72 65 14 130 A 260 RVOV020E RVOT020E
25 20 16 10 145 84 75 14 150 A 395 RVOV025E RVOT025E
32 25 16 10 165 95 85 14 160 A 560 RVOV032E RVOT032E
40 32 16 10 190 111 100 18 180 A 850 RVOV040E RVOT040E
50 40 16 10 210 120 110 18 200 A 1170 RVOV050E RVOT050E
63 50 16 10 240 139 125 18 230 A 1760 RVOV063E RVOT063E
75 65 10 6 300 179 145 17 356 B 3600 RVOV075E RVOT075E
90 80 6 4 325 192 160 17 404 B 4910 RVOV090E RVOT090E
110 100 6 4 385 231 180 17 475 C 6790 RVOV110E RVOT110E
227
КОМПОНЕНТЫ
ИЗОБРАЖЕНИЕ В РАЗОБРАННОМ  ВИДЕ
DN 15÷50 DN 65÷80 DN 100